PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 30 »  декабря  2022  года  №  320 .

	Об утверждении перечня подведомственных организаций муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области которые не создают официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-Ф3 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень подведомственных организаций муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, которые не создают официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет», с учетом особенности сферы их деятельности:

- муниципальное предприятие "ТЕПЛОРЕСУРС" муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Семенову С.Н.

Глава администрации                                                       Н.Н.Становова

Исп.Гусева И.В. 8-(81379)-98-242
Разослано: дело-2